SOCIEDADE BRASILEIRA DE ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

REGIONAL GOIÁS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

O presidente da Sociedade Brasileira de Ortopedia e Traumatologia Regional Goiás, Dr.

Junichiro Sado Júnior, casado, médico, no uso de suas atribuições legais convoca os

senhores associados titulares com direito a voto, a participarem da Assembleia Geral

Ordinária, a realizar-se em dois de dezembro de dois mil e vinte quatro, na AMG

(Associação Médica de Goiás), no seguinte endereço: Avenida Portugal, 1148, 15º andar,

sala B1502 - Ed. Órion Business & Health Complex, Setor Marista Goiânia - GO - CEP:

74150-030, às 19:00 horas em primeira convocação, e trinta minutos após, em segunda e

última convocação, com qualquer número de associados de acordo com estatuto, artigo

13º, parágrafo único. Ocasião em que será deliberado sobre a seguinte pauta:

                  - Eleição da Diretoria da Sociedade Brasileira de Ortopedia e Traumatologia

Regional Goiás Gestão 2027.

- Retificação da eleição da diretoria 2025, com descrição completa da chapa

vencedora na eleição 2022.

- Outros assuntos.

Goiânia, 04 de novembro de 2024.

Dr. Junichiro Sado Júior

Presidente da SBOT- GO 2024

		2024-11-18T13:04:00-0300